de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
Valero maza
delantero
izquierdo
Un Valero
maza (luk)

$1,437.93 $1,437.93

Subtotal: $1,437.93

IVA (16%) $230.07

Total: $1,668.00

MIL SEISCIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d51621f5-f6f4-49ca-b82f-864ae432fe01|2021-12-